

ÅRSREDOVISNING

för

Amigo Systems AB (fd Transfer Security Sweden AB)

Org.nr. 556760-8723

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	15

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Walldof, Styrelseledamot
2024-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamheten

Amigo Systems AB (fd Transfer Security Sweden AB) är ett säkerhetsföretag med inriktning på fysisk säkerhet, säkerhetsteknik och egenutvecklade bärbara mobila larmsystem. Amigo Systems är verksamma inom Norden och har kunder inom myndighet, kommun, privata företag och privatpersoner.

Amigo Systems har ett eget varumärke "Amigo" som utvecklar och tillverkar både hård- och mjukvara. Vi erbjuder allt inom personlarm, butikslarm, fastighetslarm och klotterlarm för professionellt bruk. Hårdvara certifieras hos RISE (tidigare Statens Provningsanstalt). Larmen utvecklas och tillverkas i Sverige.

Vi är leverantörsoberoende och arbetar med flera marknadsledande märken inom CCTV, inbrottslarm, passersystem och lås, och skräddarsyr lösningar utifrån era behov inklusive utbildning, underhåll och service.

Amigo Systems erbjuder fysisk säkerhet och perimeterskydd med grindar och stängsel. Amigo Systems har produkter anpassade för skydd mot inbrott, beskjutning, fordonsramning, rån och tryckvåg. Vi bygger säkra rum, även benämnt som "strong room", "panic room" och "safe room", med stålpartier, dörrar, okrossbara glas och fönsterfilm för att skydda person, material eller egendom. Alla lösningar skräddarsys efter behov och förutsättningar utifrån hotbild.

Amigo Systems har vidare ett flertal produkter som förhindrar och försvårar ett angrepp med fordon. Fasta och rörliga pollare, RoadBlockers eller Wedge och Tyre Killers är några exempel på produkter som gör det svårare för en angripare att lyckas med sitt angrepp. Vi har produkter som är godkända i alla de olika normer och standarder som används för klassificering av Fordonsramningsskydd.

Omsättningen har ökat väsentligt mot tidigare år då bolagets verksamhet även omfattat fysiskt säkerhet och perimeterskydd.

I början av 2024 byter bolaget namn till Amigo Systems AB och renodlar samtidigt sin verksamhet till att endast omfatta säkerhetsteknik och egenutvecklade larm. I och med detta inleds också en kraftig satsning på tillväxt och lönsamhet för Amigo Systems AB. Verksamheten för fysisk säkerhet, perimeterskydd med grindar och stängsel renodlas i bolaget Altum Security AB.

Säte

Bolagets säte är Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Transfer Group AB (publ).

Amigo Systems AB (fd Transfer Security Sweden AB)

Org.nr. 556760-8723

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 553 351	8 920 415	11 042 600	3 835 770	9 124 467
Res. efter finansiella poster	-6 083 802	-5 200 861	-3 055 398	-7 169 634	1 389 364
Balansomslutning	35 180 610	27 997 073	21 673 781	11 848 792	9 409 039
Soliditet (%)	35,4	3,7	1	0	5,6

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 497 852	1 625 871	-5 200 861	1 022 862
Aktivering av utvecklingsutgifter		935 133	-935 133		0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-824 100	824 100		0
Balanseras i ny räkning			-5 200 861	5 200 861	0
Årets resultat				11 421 598	11 421 598
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>4 608 885</u>	<u>-3 686 023</u>	<u>11 421 598</u>	<u>12 444 460</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-3 686 022
årets vinst	<u>11 421 598</u>
	<u>7 735 576</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	7 000 000
i ny räkning överföres	<u>735 576</u>
	<u>7 735 576</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 7 000 000,00 kr. vilket motsvarar 7 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningarmed tillhörande noter.

Amigo Systems AB (fd Transfer Security Sweden AB)

Org.nr. 556760-8723

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		18 553 351	8 920 415
Aktiverat arbete för egen räkning		756 982	2 217 555
Övriga rörelseintäkter		<u>248 032</u>	<u>3 189</u>
		19 558 365	11 141 159
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 058 289	-5 126 736
Övriga externa kostnader		-7 744 121	-3 669 207
Personalkostnader	2	-5 850 389	-5 747 284
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-893 768	-269 400
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 171</u>	<u>-140</u>
		-23 549 738	-14 812 767
Rörelseresultat		-3 991 373	-3 671 608
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		6 864	9 379
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 099 293</u>	<u>-1 538 632</u>
		-2 092 429	-1 529 253
Resultat efter finansiella poster		-6 083 802	-5 200 861
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>17 505 400</u>	<u>0</u>
		17 505 400	0
Resultat före skatt		11 421 598	-5 200 861
Årets resultat		<u>11 421 598</u>	<u>-5 200 861</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	<u>4 608 885</u>	<u>4 497 852</u>
		4 608 885	4 497 852
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>581 854</u>	<u>42 954</u>
		581 854	42 954
Summa anläggningstillgångar		5 190 739	4 540 806
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>5 367 108</u>	<u>4 769 588</u>
		5 367 108	4 769 588
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 494 239	1 080 042
Fordringar hos koncernföretag		21 408 935	15 776 632
Övriga fordringar		970	285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>355 118</u>	<u>186 772</u>
		23 259 262	17 043 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 363 501</u>	<u>1 642 948</u>
Summa kassa och bank		1 363 501	1 642 948
Summa omsättningstillgångar		29 989 871	23 456 267
SUMMA TILLGÅNGAR		35 180 610	27 997 073

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		4 608 885	4 497 852
		<u>4 708 885</u>	<u>4 597 852</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 686 022	1 625 871
Årets resultat		11 421 598	-5 200 861
		<u>7 735 576</u>	<u>-3 574 990</u>
Summa eget kapital		<u>12 444 461</u>	<u>1 022 862</u>
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Skulder till kreditinstitut		20 665 289	23 909 381
Summa långfristiga skulder		<u>20 665 289</u>	<u>23 909 381</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	6	108 852	733 513
Leverantörsskulder		956 172	602 367
Skulder till koncernföretag		0	103 369
Aktuella skatteskulder		113 803	79 247
Övriga skulder		148 049	244 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		743 984	1 302 098
Summa kortfristiga skulder		<u>2 070 860</u>	<u>3 064 830</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 180 610	27 997 073

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Tjänster

Intäkter från abonnemang periodiseras i enlighet med abonnemangets löptid.

Ränta och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Nedskrivning av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella och immateriella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt.

Avyttring av anläggningstillgångar

Det redovisade värdet för en materiell eller immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar förväntas av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

NOTER

Finansiella instrument

Redovisning och värdering

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar samt låneskulder leverantörsskulder.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder och låneskulder

Leverantörsskulder och låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella och kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

NOTER

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

NOTER

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
-------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	8	6
--------------------------------	---	---

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2023-12-31	2022-12-31
-------	-------------------------------------------------------------------------	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	7 504 922	3 546 233
-----------------------------	-----------	-----------

Aktiverade utgifter	935 133	3 958 689
---------------------	---------	-----------

Försäljningar/utrangeringar	-2 560 312	0
-----------------------------	------------	---

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 879 743	7 504 922
-------------------------------------------------	------------------	------------------

Ingående avskrivningar	-3 007 070	-2 769 158
------------------------	------------	------------

Försäljningar/utrangeringar	2 560 312	0
-----------------------------	-----------	---

Årets avskrivningar	-824 100	-237 912
---------------------	----------	----------

Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 270 858	-3 007 070
--------------------------------------------	-------------------	-------------------

Utgående redovisat värde	4 608 885	4 497 852
---------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	157 423	157 423
	Inköp	608 568	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>765 991</u>	<u>157 423</u>
	Ingående avskrivningar	-114 469	-82 981
	Årets avskrivningar	<u>-69 668</u>	<u>-31 488</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-184 137</u>	<u>-114 469</u>
	Utgående redovisat värde	<u>581 854</u>	<u>42 954</u>

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	<u>20 665 289</u>	<u>23 909 381</u>
		20 665 289	23 909 381

Not 6	Factoringlimit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad factoringlimit uppgår till:	25 000 000	25 000 000

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	2 000 000	2 000 000
	Spärrade bankmedel för företagets egen räkning	1 255 830	1 250 000
	Summa ställda säkerheter	<u>3 255 830</u>	<u>3 250 000</u>

Transfer Group AB har ställt ut moderbolagsborgen som säkerhet för krediten.

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Transfer Group AB (publ), org.nr. 556921-8687, säte Stockholm.

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Amigo Systems AB (fd Transfer Security Sweden AB)
Org.nr. 556760-8723

Stockholm

Mats Holmberg
Mats Holmberg

Thomas Walldof
Thomas Walldof

Ordförande
2024-04-26

Verkställande direktör
2024-04-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 april 2024.

Johan Kaijser
Johan Kaijser
Auktoriserad revisor
